
09.02.2016

Var saņemt atbalstu norēķiniem par elektrību
VAS  "Latvenergo"  informē,  ka  šogad  ir  paplašināts
cilvēku loks, kas var saņemt atbalstu norēķiniem par
elektrību:  arī  cilvēkiem  ar  1.grupas  invaliditāti  un
ģimenēm  ar  bērniem  invalīdiem  šogad  ir  pieejams
atbalsts norēķiniem par elektrību. Tāpat kā trūcīgas un
maznodrošinātas personas, arī šie cilvēki par pirmajām
100  mēnesī  izlietotajām  kilovatstundām  var  maksāt
mazāk.
 

 
 
Arī šogad pakalpojumu sniedz Latvenergo – līdz ar to atbalstu var saņemt uz līgumu, kas
ir noslēgts par jebkuru Elektrum produktu, neatkarīgi no tā, vai tas ir atbalsta saņēmēja
vai  kādas  citas  personas  līgums.  Viss,  kas  jāizdara,  lai  atbalstu  saņemtu  –  jāpiesakās
portālā  elektrum.lv!  1.  grupas  invalīda  vietā  pieteikumu  var  iesniegt  arī  pilnvarots
asistents vai tuvi radinieki.


